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R \No
I CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MASTERS FONS P50 Eugs!:l "
MATARO, 10/4/2022
Prova 2 800m Lliure Open
10/4/2022 - 16:00 Resultats
CR 8:36.08 CABANILLAS QUINTANILLA, RAFA00183 BARCELONA-CEM 2/6/2018
CR 9:43.07 TORRAS PIEDEHIERRO, JUDITH P0725 BARCELONA-CEM 1/6/2019
Punts: Taula Catalana 2021
Classificacio ANY TempsPts CAT
Open, Masc.
1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87  Marnaton 8:42.78 867
50m: 30.45 30.45 250m: 2:41.87 33.23 450m:;  4:54.32 32.98 650m: 7:06.09 32.83
100m: 1:02.69 32.24 300m: 3:14.91 33.04 500m: 5:27.24 32.92 700m: 7:38.92 32.83
150m: 1:35.61 32.92 350m: 3:48.16 33.25 550m: 6:00.29 33.05 750m: 8:11.53 32.61
200m: 2:08.64 33.03 400m: 4:21.34 33.18 600m: 6:33.26 32.97 800m: 8:42.78 31.25
2. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N.L'Hospitalet 9:32.12 661
50m: 31.56 31.56 250m: 2:55.48 36.14 450m: 5:21.21 36.25 650m: 7:46.61 36.02
100m: 1:06.88 35.32 300m: 3:32.16 36.68 500m: 5:57.64 36.43 700m: 8:23.44 36.83
150m: 1:42.64 35.76 350m: 4:08.19 36.03 550m: 6:33.84 36.20 750m:  8:59.30 35.86
200m: 2:19.34 36.70 400m: 4:44.96 36.77 600m: 7:10.59 36.75 800m: 9:32.12 32.82
3. SAVESCU, George 75  C.D. Jerez Natacion Master 9:5497 671
50m: 33.41 33.41 250m: 3:02.93 37.93 450m:; 5:34.95 38.15 650m: 8:06.26 37.72
100m: 1:10.31 36.90 300m: 3:40.79 37.86 500m: 6:12.71 37.76 700m: 8:43.52 37.26
150m: 1:47.64 37.33 350m: 4:18.87 38.08 550m: 6:51.01 38.30 750m: 9:20.67 37.15
200m:; 2:25.00 37.36 400m: 4:56.80 37.93 600m:; 7:28.54 37.53 800m: 9:54.97 34.30
4. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 10:02.69 533
50m: 33.23 33.23 250m: 3:02.75 38.22 450m: 5:35.00 38.20 650m: 8:08.19 38.69
100m: 1:09.73 36.50 300m: 3:40.62 37.87 500m: 6:13.06 38.06 700m: 8:47.10 38.91
150m: 1:47.03 37.30 350m: 4:18.81 38.19 550m: 6:51.44 38.38 750m: 9:25.94 38.84
200m: 2:24.53 37.50 400m: 4:56.80 37.99 600m: 7:29.50 38.06 800m: 10:02.69 36.75
5. TORRES SERRANO, Sergio 96  Aquamasters 10:09.78 567
50m: 35.17 35.17 250m: 3:12.51 39.69 450m: 5:48.19 37.16 650m: 8:18.17 37.52
100m: 1:13.48 38.31 300m: 3:52.17 39.66 500m: 6:25.61 37.42 700m: 8:55.47 37.30
150m: 1:44.15 30.67 350m: 4:31.95 39.78 550m: 7:03.13 37.52 750m: 9:32.82 37.35
200m:; 2:32.82 48.67 400m: 5:11.03 39.08 600m: 7:40.65 37.52 800m: 10:09.78 36.96
6. MONT-ROIG CARME, Brian 83 C.N. Sitges 10:13.33 537
50m: 32.46 32.46 250m: 3:02.12 38.69 450m: 5:38.79 39.22 650m: 8:17.32 39.30
100m: 1:08.15 35.69 300m: 3:40.74 38.62 500m: 6:18.51 39.72 700m: 8:56.64 39.32
150m: 1:45.42 37.27 350m: 4:19.93 39.19 550m: 6:58.22 39.71 750m:  9:35.69 39.05
200m: 2:23.43 38.01 400m: 4:59.57 39.64 600m: 7:38.02 39.80 800m: 10:13.33 37.64
7. ORTEGA FERRE, Diego 76  Cv Platja Llarga Tarragona 10:25.12 578
50m: 35.49 35.49 250m: 3:11.68 38.65 450m: 5:50.63 39.53 650m: 8:27.97 39.23
100m: 1:13.84 38.35 300m: 3:51.39 39.71 500m: 6:29.70 39.07 700m: 9:07.63 39.66
150m: 1:52.86 39.02 350m: 4:31.35 39.96 550m: 7:09.11 39.41 750m: 9:46.67 39.04
200m: 2:33.03 40.17 400m: 5:11.10 39.75 600m: 7:48.74 39.63 800m: 10:25.12 38.45
8. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 10:27.86 619
50m:; 35.44 35.44 250m: 3:11.51 39.81 450m: 5:51.22 40.13 650m: 8:30.43 39.95
100m: 1:13.56 38.12 300m: 3:51.07 39.56 500m: 6:30.83 39.61 700m: 9:10.32 39.89
150m: 1:52.52 38.96 350m: 4:31.21 40.14 550m: 7:10.72 39.89 750m:  9:50.83 40.51
200m: 2:31.70 39.18 400m: 5:11.09 39.88 600m: 7:50.48 39.76 800m: 10:27.86 37.03
9. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77  Cee Sant Gervasi 10:28.00 570
50m: 34.97 34.97 250m: 3:12.84 39.89 450m: 5:53.31 40.14 650m: 8:32.78 39.64
100m: 1:13.55 38.58 300m: 3:53.03 40.19 500m: 6:33.27 39.96 700m: 9:12.43 39.65
150m: 1:53.35 39.80 350m: 4:33.30 40.27 550m: 7:13.24 39.97 750m: 9:51.82 39.39
200m:; 2:32.95 39.60 400m: 5:13.17 39.87 600m: 7:53.14 39.90 800m: 10:28.00 36.18
10. ESPINA VELAZ, Fernando 71  Aquamasters 10:32.64 605
50m: 34.65 34.65 250m: 3:13.37 40.13 450m: 5:53.95 40.07 650m: 8:34.66 40.46
100m: 1:13.32 38.67 300m: 3:53.20 39.83 500m: 6:33.55 39.60 700m: 9:14.19 39.53
150m: 1:53.48 40.16 350m: 4:33.82 40.62 550m: 7:14.09 40.54 750m: 9:54.12 39.93
200m: 2:33.24 39.76 400m: 5:13.88 40.06 600m: 7:54.20 40.11 800m: 10:32.64 38.52
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Il CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MASTERS FONS P50 Ewgfy ~
MATARO, 10/4/2022

Prova 2, Masc., 800m Lliure, Open

Classificacio ANY TempsPts CAT

11. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 10:46.84 341
50m: 33.73 33.73 250m: 3:09.52 40.98 450m: 5:56.15 42.06 650m: 8:45.18 42.06
100m: 1:10.22 36.49 300m: 3:51.03 41.51 500m: 6:38.50 42.35 700m: 9:26.49 41.31
150m: 1:48.61 38.39 350m: 4:32.67 41.64 550m: 7:20.92 42.42 750m: 10:07.76 41.27
200m: 2:28.54 39.93 400m: 5:14.09 41.42 600m: 8:03.12 42.20 800m: 10:46.84 39.08

12. TORRES GARCIA, Jorge 79  C.N. Tarraco 10:51.80 496
50m: 37.83 37.83 250m: 3:23.59 42.35 450m: 6:10.54 40.82 650m: 8:51.73 40.27
100m: 1:18.30 40.47 300m: 4:05.83 42.24 500m: 6:51.07 40.53 700m: 9:32.04 40.31
150m: 1:59.87 41.57 350m: 4:48.21 42.38 550m: 7:31.04 39.97 750m: 10:12.27 40.23
200m: 2:41.24 41.37 400m: 5:29.72 41.51 600m: 8:11.46 40.42 800m: 10:51.80 39.53

13. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 Marnaton 10:59.17 550
50m:  34.32 3432  250m: 3:20.50 41.86  450m: 6:07.12 4194  650m: 853.00  42.39
100m: 1:1457 4025  300m: 4:01.51  41.01  500m: 6:47.79  40.67  700m: 9:35.57 4257
150m: 1:56.89  42.32  350m: 4:43.15 4164  550m: 7:29.16  41.37  750m: 10:18.10 4253
200m: 2:38.64  41.75  400m: 5:25.18 42,03  600m: 8:10.61 4145  800m: 10:59.17  41.07

14. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 11:06.65 624
50m: 3746 3746  250m: 3:25.86  42.33  450m: 6:13.93  41.88  650m: 9:02.50  42.43
100m: 1:18.82  41.36  300m: 4:08.13 4227  500m: 6:55.49 4156  700m: 9:44.62  42.12
150m: 2:01.02 4220  350m: 4:50.07  41.94  550m: 7:37.74 4225  750m: 10:26.88  42.26
200m: 2:4353 4251  400m: 5:3205 4198  600m: 8:20.07 4233  800m: 11:06.65  39.77

15. LATORRE SEGARRA, Francesc 66  Aquamasters 11:26.19 488
50m:  38.06 38.06 250m: 3:22.32  38.26  450m: 6:19.39  43.34  650m: 9:15.31 44,57
100m: 1:19.23  41.17  300m: 4:09.49  47.17  500m: 7:03.10 43.71  700m: 9:58.75  43.44
150m: 2:01.22 41.99 350m: 4:52.98 43.49 550m: 7:47.21 4411 750m: 10:43.28 44.53
200m: 2:44.06  42.84  400m: 5:36.05  43.07 600m: 8:30.74 4353  800m: 11:26.19  42.91

16. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58  Marnaton 11:56.40 503
100m: 1:19.39 1:19.39 350m: 5:08.10 46.08 500m: 7:25.51 45.90 800m: 11:56.40 1:29.53
200m: 2:49.98 1:30.59 400m: 5:54.32 46.22 600m: 8:55.80 1:30.29
300m: 4:22.02 1:32.04 450m: 6:39.61 45.29 700m: 10:26.87 1:31.07

17. MORANO MARTINEZ, Ricardo 97 C.D. Jerez Natacion Master 12:25.75 310
50m; 38.05 38.05 250m: 3:40.87 47.88 450m: 6:54.54 46.67 650m: 10:07.96 47.84
100m: 1:20.70  42.65 300m: 4:29.14 4827  500m: 7:42.47  47.93  700m: 10:56.22  48.26
150m: 2:06.06  45.36 350m: 5:17.67 4853  550m: 8:31.37  48.90  750m: 11:43.42  47.20
200m: 2:52.99  46.93 400m: 6:07.87 50.20 600m: 9:20.12  48.75  800m: 12:25.75  42.33

18. BOZZO BALBASTRE, Oriol 82 C.N. Tarraco 12:54.79 295
50m: 41.53 41.53 250m: 3:55.82 49.72 450m: 7:13.58 49.40 650m: 10:31.94 49.27
100m: 1:28.26 46.73 300m: 4:45.05 49.23 500m: 8:04.07 50.49 700m: 11:20.93 48.99
150m: 2:16.93 48.67 350m: 5:34.58 49.53 550m: 8:53.46 49.39 750m: 12:08.59 47.66
200m: 3:06.10 49.17 400m: 6:24.18 49.60 600m: 9:42.67 49.21 800m: 12:54.79 46.20

19. RIBON CALABIA, Enrique 68  Aguamasters 12:50.08 324
50m:  46.02  46.02  250m: 4:03.27  49.42  450m: 7:21.34  49.49  650m: 10:36.58  48.54
100m: 1:35.44 49.42 300m: 4:52.75 49.48 500m: 8:10.46 49.12 700m: 11:24.87 48.29
150m: 2:24.50  49.06  350m: 5:42.44  49.69  550m: 8:59.35  48.80  750m: 12:12.62  47.75
200m: 3:13.85 49.35  400m: 6:31.85  49.41  600m: 9:48.04  48.69  800m: 12:59.08  46.46

20. ALMECIJA INIGUEZ, Abelardo 84  C.N.L'Hospitalet 14:24.28 192
50m: 48.11 48.11 250m: 4:29.52 55.81 450m: 8:11.49 54.71 650m: 11:48.24 53.79
100m: 1:42.32 54.21 300m: 5:25.60 56.08 500m: 9:06.19 54.70 700m: 12:43.60 55.36
150m: 2:38.38 56.06 350m: 6:21.30 55.70 550m: 10:01.07 54.88 800m: 14:24.28 1:40.68
200m: 3:33.71 55.33 400m: 7:16.78 55.48 600m: 10:54.45 53.38

21. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Parets 14:39.22 208
50m: 48.04 48.04 250m: 4:19.79 53.90 450m: 7:59.88 55.77 700m: 12:45.53 1:54.03
100m: 1:39.36 51.32 300m: 5:14.31 54.52 500m: 8:56.92 57.04 800m: 14:39.22 1:53.69
150m: 2:32.25 52.89 350m: 6:08.65 54.34 550m: 9:53.50 56.58
200m: 3:25.89 53.64 400m: 7:04.11 55.46 600m: 10:51.50 58.00
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Prova 2, Masc., 800m Lliure, Open
Classificacio ANY TempsPts CAT
22. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 15:31.10 229
50m: 52.92 52.92 250m: 4:50.19 59.85 450m:; 8:45.67 59.26 650m: 12:40.47 58.87
100m: 1:51.14 58.22 300m: 5:48.90 58.71 500m: 9:43.77 58.10 700m: 13:38.65 58.18
150m: 2:51.01 59.87 350m: 6:47.86 58.96 550m: 10:42.63 58.86 800m: 15:31.10 1:52.45
200m: 3:50.34 59.33 400m: 7:46.41 58.55 600m: 11:41.60 58.97
20+, Masc.
1. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 10:46.84 341
50m: 33.73 33.73 250m: 3:09.52 40.98 450m; 5:56.15 42.06 650m: 8:45.18 42.06
100m: 1:10.22 36.49 300m: 3:51.03 41.51 500m: 6:38.50 42.35 700m: 9:26.49 41.31
150m: 1:48.61 38.39 350m: 4:32.67 41.64 550m: 7:20.92 42.42 750m: 10:07.76 41.27
200m:; 2:28.54 39.93 400m: 5:14.09 41.42 600m: 8:03.12 42.20 800m: 10:46.84 39.08
25+, Masc.
1. TORRES SERRANO, Sergio 96 Aguamasters 10:09.78 567
50m: 35.17 35.17 250m: 3:12.51 39.69 450m: 5:48.19 37.16 650m: 8:18.17 37.52
100m: 1:13.48 38.31 300m: 3:52.17 39.66 500m: 6:25.61 37.42 700m: 8:55.47 37.30
150m: 1:44.15 30.67 350m: 4:31.95 39.78 550m: 7:03.13 37.52 750m: 9:32.82 37.35
200m: 2:32.82 48.67 400m: 5:11.03 39.08 600m: 7:40.65 37.52 800m: 10:09.78 36.96
2. MORANO MARTINEZ, Ricardo 97  C.D. Jerez Natacion Master 12:25.75 310
50m: 38.05 38.05 250m: 3:40.87 47.88 450m: 6:54.54 46.67 650m: 10:07.96 47.84
100m: 1:20.70 42.65 300m: 4:29.14 48.27 500m: 7:42.47 47.93 700m: 10:56.22 48.26
150m: 2:06.06 45.36 350m: 5:17.67 48.53 550m: 8:31.37 48.90 750m: 11:43.42 47.20
200m:; 2:52.99 46.93 400m: 6:07.87 50.20 600m: 9:20.12 48.75 800m: 12:25.75 42.33
30+, Masc.
1. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 10:02.69 533
50m: 33.23 33.23 250m: 3:02.75 38.22 450m: 5:35.00 38.20 650m: 8:08.19 38.69
100m: 1:09.73 36.50 300m: 3:40.62 37.87 500m: 6:13.06 38.06 700m: 8:47.10 38.91
150m: 1:47.03 37.30 350m: 4:18.81 38.19 550m: 6:51.44 38.38 750m:  9:25.94 38.84
200m:; 2:24.53 37.50 400m: 4:56.80 37.99 600m: 7:29.50 38.06 800m: 10:02.69 36.75
35+, Masc.
1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87  Marnaton 8:42.78 867
50m: 30.45 30.45 250m: 2:41.87 33.23 450m:  4:54.32 32.98 650m: 7:06.09 32.83
100m: 1:02.69 32.24 300m: 3:14.91 33.04 500m: 5:27.24 32.92 700m: 7:38.92 32.83
150m: 1:35.61 32.92 350m: 3:48.16 33.25 550m: 6:00.29 33.05 750m: 8:11.53 32.61
200m: 2:08.64 33.03 400m: 4:21.34 33.18 600m: 6:33.26 32.97 800m: 8:42.78 31.25
2. RODRIGUEZ RAMQOS, Cristian 86 C.N.L'Hospitalet 9:32.12 661
50m: 31.56 31.56 250m: 2:55.48 36.14 450m: 5:21.21 36.25 650m: 7:46.61 36.02
100m: 1:06.88 35.32 300m: 3:32.16 36.68 500m: 5:57.64 36.43 700m: 8:23.44 36.83
150m: 1:42.64 35.76 350m: 4:08.19 36.03 550m: 6:33.84 36.20 750m: 8:59.30 35.86
200m:; 2:19.34 36.70 400m: 4:44.96 36.77 600m: 7:10.59 36.75 800m: 9:32.12 32.82
3. MONT-ROIG CARME, Brian 83 C.N. Sitges 10:13.33 537
50m: 32.46 32.46 250m: 3:02.12 38.69 450m: 5:38.79 39.22 650m: 8:17.32 39.30
100m: 1:08.15 35.69 300m: 3:40.74 38.62 500m: 6:18.51 39.72 700m: 8:56.64 39.32
150m: 1:45.42 37.27 350m: 4:19.93 39.19 550m: 6:58.22 39.71 750m:  9:35.69 39.05
200m: 2:23.43 38.01 400m: 4:59.57 39.64 600m: 7:38.02 39.80 800m: 10:13.33 37.64
4. ALMECIJA INIGUEZ, Abelardo 84  C.N.L'Hospitalet 14:24.28 192
50m: 48.11 48.11 250m: 4:29.52 55.81 450m:; 8:11.49 54.71 650m: 11:48.24 53.79
100m: 1:42.32 54.21 300m: 5:25.60 56.08 500m: 9:06.19 54.70 700m: 12:43.60 55.36
150m: 2:38.38 56.06 350m: 6:21.30 55.70 550m: 10:01.07 54.88 800m: 14:24.28 1:40.68
200m: 3:33.71 55.33 400m: 7:16.78 55.48 600m: 10:54.45 53.38
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Prova 2, 800m Lliure
40+, Masc.
1. TORRES GARCIA, Jorge 79  C.N. Tarraco 10:51.80 496
50m: 37.83 37.83 250m: 3:23.59 42.35 450m: 6:10.54 40.82 650m: 8:51.73 40.27
100m: 1:18.30 40.47 300m: 4:05.83 42.24 500m: 6:51.07 40.53 700m: 9:32.04 40.31
150m: 1:59.87 41.57 350m: 4:48.21 42.38 550m: 7:31.04 39.97 750m: 10:12.27 40.23
200m: 2:41.24 41.37 400m: 5:29.72 41.51 600m: 8:11.46 40.42 800m: 10:51.80 39.53
2. BOZZO BALBASTRE, Oriol 82 C.N. Tarraco 12:54.79 295
50m: 41.53 41.53 250m: 3:55.82 49.72 450m: 7:13.58 49.40 650m: 10:31.94 49.27
100m: 1:28.26 46.73 300m: 4:45.05 49.23 500m: 8:04.07 50.49 700m: 11:20.93 48.99
150m: 2:16.93 48.67 350m: 5:34.58 49.53 550m: 8:53.46 49.39 750m: 12:08.59 47.66
200m: 3:06.10 49.17 400m: 6:24.18 49.60 600m: 9:42.67 49.21 800m: 12:54.79 46.20
45+, Masc.
1. SAVESCU, George 75  C.D. Jerez Natacion Master 9:54.97 671
50m: 33.41 33.41 250m: 3:02.93 37.93 450m: 5:34.95 38.15 650m: 8:06.26 37.72
100m: 1:10.31 36.90 300m: 3:40.79 37.86 500m: 6:12.71 37.76 700m: 8:43.52 37.26
150m: 1:47.64 37.33 350m: 4:18.87 38.08 550m: 6:51.01 38.30 750m: 9:20.67 37.15
200m:; 2:25.00 37.36 400m: 4:56.80 37.93 600m: 7:28.54 37.53 800m: 9:54.97 34.30
2. ORTEGA FERRE, Diego 76  Cv Platja Llarga Tarragona 10:25.12 578
50m: 35.49 35.49 250m: 3:11.68 38.65 450m: 5:50.63 39.53 650m: 8:27.97 39.23
100m: 1:13.84 38.35 300m: 3:51.39 39.71 500m: 6:29.70 39.07 700m: 9:07.63 39.66
150m: 1:52.86 39.02 350m: 4:31.35 39.96 550m: 7:09.11 39.41 750m:  9:46.67 39.04
200m: 2:33.03 40.17 400m: 5:11.10 39.75 600m: 7:48.74 39.63 800m: 10:25.12 38.45
3. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77  Cee Sant Gervasi 10:28.00 570
50m: 34.97 34.97 250m: 3:12.84 39.89 450m: 5:53.31 40.14 650m: 8:32.78 39.64
100m: 1:13.55 38.58 300m: 3:53.03 40.19 500m: 6:33.27 39.96 700m: 9:12.43 39.65
150m: 1:53.35 39.80 350m: 4:33.30 40.27 550m: 7:13.24 39.97 750m: 9:51.82 39.39
200m: 2:32.95 39.60 400m: 5:13.17 39.87 600m: 7:53.14 39.90 800m: 10:28.00 36.18
4. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Parets 14:39.22 208
50m: 48.04 48.04 250m: 4:19.79 53.90 450m: 7:59.88 55.77 700m: 12:45.53 1:54.03
100m: 1:39.36 51.32 300m: 5:14.31 54.52 500m: 8:56.92 57.04 800m: 14:39.22 1:53.69
150m: 2:32.25 52.89 350m: 6:08.65 54.34 550m: 9:53.50 56.58
200m: 3:25.89 53.64 400m: 7:04.11 55.46 600m: 10:51.50 58.00
50+, Masc.
1. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 10:27.86 619
50m: 35.44 35.44 250m: 3:11.51 39.81 450m: 5:51.22 40.13 650m: 8:30.43 39.95
100m: 1:13.56 38.12 300m: 3:51.07 39.56 500m: 6:30.83 39.61 700m: 9:10.32 39.89
150m: 1:52.52 38.96 350m: 4:31.21 40.14 550m: 7:10.72 39.89 750m: 9:50.83 40.51
200m: 2:31.70 39.18 400m: 5:11.09 39.88 600m: 7:50.48 39.76 800m: 10:27.86 37.03
2. ESPINA VELAZ, Fernando 71  Aquamasters 10:32.64 605
50m: 34.65 34.65 250m: 3:13.37 40.13 450m: 5:53.95 40.07 650m: 8:34.66 40.46
100m: 1:13.32 38.67 300m: 3:53.20 39.83 500m: 6:33.55 39.60 700m: 9:14.19 39.53
150m: 1:53.48 40.16 350m: 4:33.82 40.62 550m: 7:14.09 40.54 750m: 9:54.12 39.93
200m:; 2:33.24 39.76 400m: 5:13.88 40.06 600m: 7:54.20 40.11 800m: 10:32.64 38.52
3. RIBON CALABIA, Enrique 68  Aquamasters 12:59.08 324
50m: 46.02 46.02 250m: 4:03.27 49.42 450m: 7:21.34 49.49 650m: 10:36.58 48.54
100m: 1:35.44 49.42 300m: 4:52.75 49.48 500m: 8:10.46 49.12 700m: 11:24.87 48.29
150m: 2:24.50 49.06 350m: 5:42.44 49.69 550m: 8:59.35 48.89 750m: 12:12.62 47.75
200m: 3:13.85 49.35 400m: 6:31.85 49.41 600m: 9:48.04 48.69 800m: 12:59.08 46.46
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MATARO, 10/4/2022
Prova 2, 800m Lliure
55+, Masc.
1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 Marnaton 10:59.17 550
50m: 34.32 34.32 250m: 3:20.50 41.86 450m: 6:07.12 41.94 650m: 8:53.00 42.39
100m: 1:14.57 40.25 300m: 4:01.51 41.01 500m: 6:47.79 40.67 700m: 9:35.57 42.57
150m: 1:56.89 42.32 350m: 4:43.15 41.64 550m: 7:29.16 41.37 750m: 10:18.10 42.53
200m: 2:38.64 41.75 400m: 5:25.18 42.03 600m: 8:10.61 41.45 800m: 10:59.17 41.07
2. LATORRE SEGARRA, Francesc 66  Aquamasters 11:26.19 488
50m: 38.06 38.06 250m: 3:22.32 38.26 450m: 6:19.39 43.34 650m: 9:15.31 44.57
100m: 1:19.23 41.17 300m: 4:09.49 47.17 500m: 7:03.10 43.71 700m: 9:58.75 43.44
150m: 2:01.22 41.99 350m: 4:52.98 43.49 550m: 7:47.21 4411 750m: 10:43.28 44.53
200m: 2:44.06 42.84 400m: 5:36.05 43.07 600m: 8:30.74 43.53 800m: 11:26.19 42.91
60+, Masc.
1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 11:06.65 624
50m: 37.46 37.46 250m: 3:25.86 42.33 450m: 6:13.93 41.88 650m: 9:02.50 42.43
100m: 1:18.82 41.36 300m: 4:08.13 42.27 500m: 6:55.49 41.56 700m: 9:44.62 42.12
150m: 2:01.02 42.20 350m: 4:50.07 41.94 550m: 7:37.74 42.25 750m: 10:26.88 42.26
200m:; 2:43.53 42.51 400m: 5:32.05 41.98 600m: 8:20.07 42.33 800m: 11:06.65 39.77
2. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 11:56.40 503
100m: 1:19.39 1:19.39 350m: 5:08.10 46.08 500m: 7:25.51 45.90 800m: 11:56.40 1:29.53
200m: 2:49.98 1:30.59 400m: 5:54.32 46.22 600m: 8:55.80 1:30.29
300m: 4:22.02 1:32.04 450m: 6:39.61 45.29 700m: 10:26.87 1:31.07
3. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 15:31.10 229
50m:; 52.92 52.92 250m: 4:50.19 59.85 450m: 8:45.67 59.26 650m: 12:40.47 58.87
100m: 1:51.14 58.22 300m: 5:48.90 58.71 500m: 9:43.77 58.10 700m: 13:38.65 58.18
150m: 2:51.01 59.87 350m: 6:47.86 58.96 550m: 10:42.63 58.86 800m: 15:31.10 1:52.45
200m: 3:50.34 59.33 400m: 7:46.41 58.55 600m: 11:41.60 58.97
Open, Fem.
1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 10:07.32 651
Récord Catalunya
50m: 33.58 33.58 250m: 3:04.37 38.13 450m:; 5:38.52 38.76 650m: 8:13.64 38.98
100m: 1:10.22 36.64 300m: 3:42.95 38.58 500m: 6:17.15 38.63 700m: 8:52.31 38.67
150m: 1:48.01 37.79 350m: 4:21.25 38.30 550m: 6:55.72 38.57 750m: 9:30.42 38.11
200m:; 2:26.24 38.23 400m: 4:59.76 38.51 600m: 7:34.66 38.94 800m: 10:07.32 36.90
2. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 10:32.39 619
50m: 35.65 35.65 250m: 3:12.54 39.58 450m: 5:51.94 39.94 650m: 8:32.61 40.25
100m: 1:14.12 38.47 300m: 3:52.07 39.53 500m: 6:32.02 40.08 700m: 9:12.86 40.25
150m: 1:53.36 39.24 350m: 4:31.85 39.78 550m: 7:12.25 40.23 750m: 9:53.12 40.26
200m: 2:32.96 39.60 400m: 5:12.00 40.15 600m: 7:52.36 40.11 800m: 10:32.39 39.27
3. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 10:59.33 547
50m: 35.12 35.12 250m: 3:16.84 41.24 450m: 6:05.10 42.42 650m: 8:53.90 42.47
100m: 1:14.46 39.34 300m: 3:58.30 41.46 500m: 6:46.95 41.85 700m: 9:36.34 42.44
150m: 1:54.99 40.53 350m: 4:40.23 41.93 550m: 7:29.56 42.61 750m: 10:18.63 42.29
200m:; 2:35.60 40.61 400m: 5:22.68 42.45 600m: 8:11.43 41.87 800m: 10:59.33 40.70
4. RAVES OLIVE, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 11:10.74 663
Récord Espanya
50m: 37.12 37.12 250m: 3:27.48 42.65 450m: 6:18.04 42.81 650m: 9:07.77 41.87
100m: 1:18.53 41.41 300m: 4:10.10 42.62 500m: 7:00.71 42.67 700m:  9:49.59 41.82
150m: 2:01.48 42.95 350m: 4:52.82 42.72 550m: 7:43.44 42.73 750m: 10:31.18 41.59
200m: 2:44.83 43.35 400m: 5:35.23 42.41 600m: 8:25.90 42.46 800m: 11:10.74 39.56
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Prova 2, Fem., 800m Lliure, Open
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5. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 11:28.15 448
50m: 36.86 36.86 250m: 3:28.57 43.50 450m: 6:26.30 44.71 650m: 9:24.01 43.87
100m: 1:18.47 41.61 300m: 4:12.55 43.98 500m: 7:11.04 44.74 700m: 10:06.58 42.57
150m: 2:01.73 43.26 350m: 4:56.84 44.29 550m: 7:55.44 44.40 750m: 10:48.03 41.45
200m: 2:45.07 43.34 400m: 5:41.59 44.75 600m: 8:40.14 44.70 800m: 11:28.15 40.12
6. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEIEG 11:32.41 570
50m: 40.17 40.17 250m: 3:32.77 43.31 450m: 6:28.53 43.82 650m: 9:24.47 43.86
100m: 1:22.87 42.70 300m: 4:16.66 43.89 500m: 7:12.58 44.05 700m: 10:08.47 44.00
150m: 2:06.02 43.15 350m: 5:00.43 43.77 550m: 7:56.58 44.00 750m: 10:51.49 43.02
200m: 2:49.46 43.44 400m: 5:44.71 44.28 600m: 8:40.61 44.03 800m: 11:32.41 40.92
7. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 11:3341 742
50m: 39.52 39.52 250m: 3:32.60 43.85 450m:  6:28.60 43.58 650m: 9:24.65 43.75
100m: 1:22.28 42.76 300m: 4:16.28 43.68 500m: 7:12.63 44.03 700m: 10:08.45 43.80
150m: 2:05.04 42.76 350m: 5:00.82 44.54 550m: 7:56.64 44.01 750m: 10:51.68 43.23
200m: 2:48.75 43.71 400m: 5:45.02 44.20 600m: 8:40.90 44.26 800m: 11:33.41 41.73
8. FONT FORTUNY, M2 Victoria 72  Aguamasters 11:36.24 561
100m: 1:19.11 1:19.11 300m: 4:13.30 44.76 500m: 7:11.71 44.27 700m: 10:09.62 44.18
150m: 2:02.11 43.00 350m: 4:57.00 43.70 550m: 7:56.46 44.75 750m: 10:53.92 44.30
200m: 2:45.28 43.17 400m: 5:42.73 45.73 600m: 8:40.60 44.14 800m: 11:36.24 42.32
250m: 3:28.54 43.26 450m: 6:27.44 44.71 650m: 9:25.44 44.84
9. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 11:40.15 481
50m: 37.67 37.67 250m: 3:29.29 43.76 450m:  6:27.70 44.65 650m: 9:25.65 44,71
100m: 1:19.07 41.40 300m: 4:13.36 44.07 500m: 7:12.30 44.60 700m: 10:10.61 44.96
150m: 2:02.01 42.94 350m: 4:58.58 45.22 550m: 7:56.42 4412 750m: 10:55.43 44.82
200m: 2:45.53 43.52 400m: 5:43.05 44.47 600m: 8:40.94 44.52 800m: 11:40.15 44.72
10. GOMEZ ALONSO, Nuria 01 Cee Sant Gervasi 11:43.48 327
50m: 37.81 37.81 250m: 3:31.00 44.25 450m: 6:31.43 45.48 650m: 9:32.81 45.30
100m: 1:19.91 42.10 300m: 4:15.70 44.70 500m: 7:16.83 45.40 700m: 10:17.73 44.92
150m: 2:02.82 42.91 350m: 5:00.74 45.04 550m: 8:02.03 45.20 750m: 11:01.57 43.84
200m: 2:46.75 43.93 400m: 5:45.95 4521 600m: 8:47.51 45.48 800m: 11:43.48 41.91
11. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 13:40.70 283
50m: 47.23 47.23 250m: 4:17.07 53.10 450m:; 7:45.27 51.56 650m: 11:11.95 51.28
100m: 1:38.37 51.14 300m: 5:09.21 52.14 500m: 8:37.24 51.97 700m: 12:03.12 51.17
150m: 2:31.23 52.86 350m: 6:01.80 52.59 550m: 9:29.18 51.94 800m: 13:40.70 1:37.58
200m: 3:23.97 52.74 400m: 6:53.71 51.91 600m: 10:20.67 51.49
12. JUAREZ MURIEL, Miriam 77  Marnaton 15:52.37 201
50m: 53.27 53.27 250m: 4:50.51 1:00.65 450m; 8:54.35 1:01.68 650m: 12:54.14 1:00.04
100m: 1:49.82 56.55 300m: 5:51.78 1:01.27 500m: 9:53.34 58.99 700m: 13:53.99 59.85
150m: 2:50.78 1:00.96 350m: 6:51.78 1:00.00 550m: 10:53.43 1:00.09 750m: 14:53.87 59.88
200m: 3:49.86 59.08 400m: 7:52.67 1:00.89 600m: 11:54.10 1:00.67 800m: 15:52.37 58.50
13. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamoés 17:55.35 244
50m: 57.15 57.15 300m: 6:32.80 2:15.18 600m: 13:27.82 2:18.77
100m: 2:02.66 1:05.51 400m: 8:49.90 2:17.10 700m: 15:44.82 2:17.00
200m: 4:17.62 2:14.96 500m: 11:09.05 2:19.15 800m: 17:55.35 2:10.53
DNS CAMPILLO VALLMAJO, Nuria 69  Piri, Aece Vilassar De Mar
BX MARTIN MONTAGUT, M2 Isabel 66  C.N. Prat Llobregat
20+, Fem.
1. GOMEZ ALONSO, Ndria 01 Cee Sant Gervasi 11:43.48 327
50m: 37.81 37.81 250m: 3:31.00 44.25 450m: 6:31.43 45.48 650m: 9:32.81 45.30
100m: 1:19.91 42.10 300m: 4:15.70 44.70 500m: 7:16.83 45.40 700m: 10:17.73 44.92
150m: 2:02.82 42.91 350m: 5:00.74 45.04 550m: 8:02.03 45.20 750m: 11:01.57 43.84
200m: 2:46.75 43.93 400m: 5:45.95 45.21 600m: 8:47.51 45.48 800m: 11:43.48 41.91
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Prova 2, 800m Lliure
30+, Fem.
1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 10:07.32 651
Reécord Catalunya
50m: 33.58 33.58 250m: 3:04.37 38.13 450m: 5:38.52 38.76 650m: 8:13.64 38.98
100m: 1:10.22 36.64 300m: 3:42.95 38.58 500m: 6:17.15 38.63 700m: 8:52.31 38.67
150m: 1:48.01 37.79 350m: 4:21.25 38.30 550m: 6:55.72 38.57 750m:  9:30.42 38.11
200m: 2:26.24 38.23 400m: 4:59.76 38.51 600m: 7:34.66 38.94 800m: 10:07.32 36.90
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Parets 11:28.15 448
50m: 36.86 36.86 250m: 3:28.57 43.50 450m:  6:26.30 44.71 650m: 9:24.01 43.87
100m: 1:18.47 41.61 300m: 4:12.55 43.98 500m: 7:11.04 44.74 700m: 10:06.58 42.57
150m: 2:01.73 43.26 350m: 4:56.84 44.29 550m: 7:55.44 44.40 750m: 10:48.03 41.45
200m: 2:45.07 43.34 400m: 5:41.59 44.75 600m: 8:40.14 44.70 800m: 11:28.15 40.12
35+, Fem.
1. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 11:40.15 481
50m: 37.67 37.67 250m: 3:29.29 43.76 450m: 6:27.70 44.65 650m: 9:25.65 44.71
100m: 1:19.07 41.40 300m: 4:13.36 44.07 500m: 7:12.30 44.60 700m: 10:10.61 44.96
150m: 2:02.01 42.94 350m: 4:58.58 45.22 550m:; 7:56.42 44.12 750m: 10:55.43 44.82
200m:; 2:45.53 43.52 400m: 5:43.05 44.47 600m: 8:40.94 4452 800m: 11:40.15 44.72
40+, Fem.
1. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 10:32.39 619
50m: 35.65 35.65 250m: 3:12.54 39.58 450m: 5:51.94 39.94 650m: 8:32.61 40.25
100m: 1:14.12 38.47 300m: 3:52.07 39.53 500m: 6:32.02 40.08 700m: 9:12.86 40.25
150m: 1:53.36 39.24 350m: 4:31.85 39.78 550m: 7:12.25 40.23 750m: 9:53.12 40.26
200m: 2:32.96 39.60 400m: 5:12.00 40.15 600m: 7:52.36 40.11 800m: 10:32.39 39.27
2. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEIEG 10:59.33 547
50m: 35.12 35.12 250m: 3:16.84 41.24 450m: 6:05.10 42.42 650m: 8:53.90 42.47
100m: 1:14.46 39.34 300m: 3:58.30 41.46 500m: 6:46.95 41.85 700m: 9:36.34 42.44
150m: 1:54.99 40.53 350m: 4:40.23 41.93 550m: 7:29.56 42.61 750m: 10:18.63 42.29
200m:; 2:35.60 40.61 400m: 5:22.68 42.45 600m: 8:11.43 41.87 800m: 10:59.33 40.70
3. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 13:40.70 283
50m: 47.23 47.23 250m: 4:17.07 53.10 450m: 7:45.27 51.56 650m: 11:11.95 51.28
100m: 1:38.37 51.14 300m: 5:09.21 52.14 500m: 8:37.24 51.97 700m: 12:03.12 51.17
150m: 2:31.23 52.86 350m: 6:01.80 52.59 550m: 9:29.18 51.94 800m: 13:40.70 1:37.58
200m: 3:23.97 52.74 400m: 6:53.71 51.91 600m: 10:20.67 51.49
45+, Fem.
1. JUAREZ MURIEL, Miriam 77  Marnaton 15:52.37 201
50m: 53.27 53.27 250m: 4:50.51 1:00.65 450m; 8:54.35 1:01.68 650m: 12:54.14 1:00.04
100m: 1:49.82 56.55 300m: 5:51.78 1:01.27 500m: 9:53.34 58.99 700m: 13:53.99 59.85
150m: 2:50.78 1:00.96 350m: 6:51.78 1:00.00 550m: 10:53.43 1:00.09 750m: 14:53.87 59.88
200m: 3:49.86 59.08 400m: 7:52.67 1:00.89 600m: 11:54.10 1:00.67 800m: 15:52.37 58.50
50+, Fem.
1. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEIEG 11:32.41 570
50m: 40.17 40.17 250m: 3:32.77 43.31 450m: 6:28.53 43.82 650m: 9:24.47 43.86
100m: 1:22.87 42.70 300m: 4:16.66 43.89 500m: 7:12.58 44.05 700m: 10:08.47 44.00
150m: 2:06.02 43.15 350m: 5:00.43 43.77 550m: 7:56.58 44.00 750m: 10:51.49 43.02
200m: 2:49.46 43.44 400m: 5:44.71 44,28 600m: 8:40.61 44.03 800m: 11:32.41 40.92
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Prova 2, Fem., 800m Lliure, 50+

Classificacio ANY TempsPts CAT

2. FONT FORTUNY, M2 Victoria 72  Aquamasters 11:36.24 561
100m: 1:19.11 1:19.11  300m: 4:13.30 4476  500m: 7:11.71  44.27  700m: 10:09.62  44.18
150m: 2:02.11 43.00 350m: 4:57.00 43.70 550m: 7:56.46 44.75 750m: 10:53.92 44.30
200m: 2:45.28  43.17  400m: 5:42.73 4573  600m: 8:40.60 44.14  800m: 11:36.24  42.32
250m: 3:28.54  43.26  450m: 6:27.44 4471  650m: 9:25.44  44.84

DNS CAMPILLO VALLMAJO, Ndria 69  Piri, Aece Vilassar De Mar
55+, Fem.
1. RAVES OLIVE, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 11:10.74 663

Record Espanya

50m: 37.12 37.12 250m: 3:27.48 42.65 450m: 6:18.04 42.81 650m: 9:07.77 41.87
100m: 1:18.53 41.41 300m: 4:10.10 42.62 500m: 7:00.71 42.67 700m: 9:49.59 41.82
150m: 2:01.48 42.95 350m: 4:52.82 42.72 550m: 7:43.44 42.73 750m: 10:31.18 41.59
200m: 2:44.83 43.35 400m: 5:35.23 42.41 600m: 8:25.90 42.46 800m: 11:10.74 39.56

BX MARTIN MONTAGUT, M2 |sabel 66 C.N. Prat Llobregat
60+, Fem.
1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 11:33.41 742

50m: 39.52 39.52 250m: 3:32.60 43.85 450m: 6:28.60 43.58 650m: 9:24.65 43.75
100m: 1:22.28 42.76 300m: 4:16.28 43.68 500m: 7:12.63 44.03 700m: 10:08.45 43.80
150m: 2:05.04 42.76 350m: 5:00.82 44.54 550m: 7:56.64 44.01 750m: 10:51.68 43.23
200m: 2:48.75 43.71 400m: 5:45.02 44.20 600m: 8:40.90 44.26 800m: 11:33.41 41.73

70+, Fem.

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamoés 17:55.35 244
50m: 57.15 57.15 300m: 6:32.80 2:15.18 600m: 13:27.82 2:18.77
100m: 2:02.66 1:05.51 400m: 8:49.90 2:17.10 700m: 15:44.82 2:17.00
200m: 4:17.62 2:14.96 500m: 11:09.05 2:19.15 800m: 17:55.35 2:10.53
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